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Märgukiri liiklusturvalisuse tõstmiseks Vanalinnas Kalev Spa ümbruses Aia ja Kanuti 

tänaval 

 

Lugupeetud Transpordiamet, 

 

Politsei- ja Piirivalveameti Ida-Harju politseijaoskonna Vanalinna ja Sadama asumi 

piirkonnapolitseinikud Ivar Saar ja Sting Marek Frank Valgus pöörduvad Teie poole seoses 

Vanalinnas Kalev Spa juures oleva Aia ja Kanuti tänava teelõigu liiklusturvalisuse parendamiste 

ettepanekutega. Politseile on laekunud mitmeid teateid kiiruse ületamistest ning sellega 

kaasnevast mürareostusest nii päevasel kui ka öisel ajal.  

 

Politseile on laekunud nii Kalev Spa hotellilt kui ka kohalike elanike poolt korduvaid teateid 

Aia tänava ja Kanuti tänava liiklusnõuete eiramisest. Täpsemalt on toodud välja, et Kanuti ja 

Aia tänaval, kuid seda eriti Kalev Spa tagune Aia tänava sirge lõik (kuvatõmmis nr 1 ja 2 

allpool) on sage sõidukijuhtide kiirendamise ala, millega oluliselt häiritakse nii kohalike 

elanike, kergliiklejate, hotelli personali kui ka sealsete külastajate/turistide turvatunnet ja 

pannakse eelpool nimetatud isikud tänaval liigeldes ohtliku olukorda. Mainimata ei saa jätta ka 

teateid sellest, kuidas kohalike elanike, kuid eriti hotelli külastajate öörahu on olnud korduvalt 

häiritud öiste kiirendamiste osas.  

 

Kanuti ja Aia tänav asuvad Vanalinna territooriumil ning tegemist õuealaga. Alljärgnevalt on 

kuvatõmmised 3 ja 4, mis illustreerivad Mere pst-lt sissesõitu Vanalinna Inseneri tänava ja 

Kanuti tänava kaudu. Antud sissesõitude juures on teiste liiklusmärkide vahel ka õueala tähistav 

silt. Liiklusseaduse § 15 lg 1 p 6 sätestab, et suurim lubatud sõidukiirus on õuealal 20 

kilomeetrit tunnis. Jalakäija või robotliikuri vahetus läheduses tohib sõiduk liikuda jalakäija või 

robotliikuri kiirusega. 

 

Kuigi väga suur osa Vanalinna tänavatest on kaetud munakividega, siis Aia tn ja Kanuti tn seda 

ei ole. Munakiviga kaetud tänavatel liiguvad sõidukijuhid aeglasemalt, mille põhjuseks võib 

olla ühe näitena soov sõidukit hoida jne. Sirge asfalteeritud tee Vanalinna ääremail soodustab 

sõidukijuhtide poolt kiirust ületama ning seda järgnevatel põhjustel:  

 

1) sirgel asfalteeritud teel sõites ei pruugi juhid tajuda sõiduki tegelikku kiirust ega mõista 

 

2) sõidukijuhid, kes sisenevad Vanalinna territooriumile, ei pruugi paljude liiklusmärkide 

seas märgata õueala tähistavat märki, mistõttu võivad nad oma hooletusest mitte järgida 

antud piirkonnas kehtivat kiiruspiirangut. 
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Piirkonnapolitseinikud on politseisiseselt edastanud antud info ka kontrollimiseks Põhja 

prefektuuri liiklusjärelevalvetalitusele (aktiivse valve tõstmine või mobiilse kiiruskaamera 

rakendamine) sh teavitanud ka Kesklinna Valitsust antud probleemist. Samas politsei leiab, et 

on võimalik läbi keskkonna kujunduse suurendada turvalisuse tunnet kohalikes elanikes  s.t 

võttes ära antud piirkonnas võimaluse oluliselt piirmäära ületavate kiiruste arendamiseks 

sõidukijuhtide poolt ja vähendades inimlikest faktoritest tingitud tähelepanematust läbi 

teavituse.  

 

Politsei teeb ettepanekud: 

 
1) lisada Kanuti tänavale Kalev Spa sissepääsu lähedale kiirustõke ning Aia tänaval Kalev Spa 

tagusele lõigule teatud vahedega 2 kiirustõket; 

 

2) paigaldada Aia tänavale meeldetuletuseks liiklusmärk/silt näiteks sisuga „viibite õuealal = 

kuni 20km/h“  

 

Märgukirja eesmärk on tõsta liiklusturvalisust Vanalinna piirkonnas Kalev Spa ümbruses, eriti 

Aia ja Kanuti tänava lõikudel, kus on sagedased kiiruseületamised ja sellega kaasnev 

mürareostus. Ettepanekud kiiruste vähendamiseks läbi keskkonna kujunduse: kiirustõkete ja 

selgitavate liiklusmärkide paigaldamine, aitavad vähendada turvariske kohalikele elanikele ja 

külastajatele. Soovime, et need ettepanekud võetaks kaalumisele ja võimaluste piires 

rakendataks. 

 

Lisad (kuvatõmmised 1-4): 

 

 
Kuvatõmmis nr 1. Vaade Aia tn-lt Kalev Spa taguse parkla poolt (Kanuti skatepargi lähedalt) 

suunaga  Reval Spa. 
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Kuvatõmmis nr 2. Vaade Aia tänava ja Kanuti tänava ristmikult suunaga Kanuti aia 

huvikool.                 

 

  

Kuvatõmmis nr 3. Vaade Mere pst-lt suunaga Kanuti tn. 

 

 
Kuvatõmmis nr 4. Vaade Mere pst-lt suunaga Inseneri tn. 
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Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ivar Saar 

vanemkomissar 

Põhja prefektuur, Ida-Harju politseijaoskond, 

Kesklinna piirkonnagrupp 

piirkonnapolitseinik 
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Teadmiseks:  

Tallinna Kesklinna Valitsus 

 

 

Ivar Saar, 6124192, ivar.saar@politsei.ee 

 


